1 - 3

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

EDITAL Nº 003/2024

Divulga a homologação final das inscrições.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARI, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o presente Edital, para

divulgar o que segue:

1. A HOMOLOGAÇÃO FINAL das inscrições dos candidatos adiante

nominados ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, realizado para suprir vagas

temporárias de Professor de Educação Especial e Psicólogo, através de Contrato Administrativo

Emergencial, considerando a inexistência de recursos a serem julgados, como segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

NOME NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Alana da Costa Duarte 46926032

Ana Lucia Zuconi Bedin 47089400

Brunna de Oliveira Lopes Baldez 46901257

Camila Aparecida Bonoto Soares 47056576

Denise dos Santos Moureira 46908622

Eduarda Silveira Sagrillo 46933383

Elenice Rieder 47094257

Flávia do Amaral Veiga 46947843

Gelson Martini 47115164

Lidiane da Cruz Betim Damian 46943042

Maria Caroline Flores Ciscato 47069499

Otávio Lavarda Pivotto 46833839

Renata Fernanda Grossi Abrahão 46904691

Rodrigo Molina Frantz 47114700

Roseli Teresinha Santi Valvassori 46899942

Sabrina dos Santos Forgiarini 47114799

Simone da Silva Teixeira Mendonca 47089825

Tatiana Molina de Castro 47082917

Volmaira Machado Zimmermann 47112033

2 - 3

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

PSICÓLOGO

NOME NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Acilinise Felix 47037938

Alda Julia Carvalho Severo Elesbão 46943619

Bianca Bonatto Pires 47099434

Carina da Silva Reis Vieira 46954112

Caroline Rabello os Santos 47087870

Clênio Ederson Lima Lopes 47089989

Daniela Porto Giacomelli 47080771

Dennis Gabriel da Silva Rodrigues 46818539

Eduardo Paludete Minussi 46938304

Felipe Mattana Viero 46883962

Franciéle de Oliveira Scalcon 46889242

Franciéli Cavalheiro Viero 47113962

Henry Carlos Oliveira Lorenzoni 47074276

Jaciara Grasiele Janke de Freitas 47061997

Jaqueline Migliorin Tadiello 46833276

Jéssica Oliveira de Castro 47040094

João Uiliam Oliveira da Silva Alves 47007378

Jurema Lixinski 47100980

Ketlhem Minussi da Silveira 46869836

Luan Wedovotto Depoi 47046657

Lucilene da Silva do Canto 47060103

Luíse Pivetta Gastaldo 47101569

Luiza Ribeiro Stacowski 47109449

Luize da Rocha do Amaral 46896998

Márcia Schopf 46914444

Marta Rodrigues dos Santos 47115275

Nathalia Schramm Silva 47105596

Natieli Pereira Viana 47113412

Pâmela Capisani Barbo 46925974

3 - 3

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

Paulo Daniel da Silva Rolim 47009263

Queenslandia Fernandes Cassimiro 47109841

Renata Marcielli do Amaral Kuyven 47078307

Sara Lenirce Barz Dal Cortivo 47086601

Tamires Minetti Flores 47047448

Thainá Bastos Silveira 47114447

Vanessa Ferreira Stainhausen 47089472

Vitória Valvassori de Medeiros 47115181

Zilda Terezinha de Lima May 47054186

2. O presente Edital se encontra afixado no Painel de Publicações de Atos

Oficiais do Centro Administrativo Municipal e no site www.jaguari.rs.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 24 DE MAIO DE 2024.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO

Prefeito Municipal

    REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO,

Secretário de Administração.